
Sandkaas Feriecenter ApS

CVR-nr.: 39759535

Schweizerpladsen 5 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Jens Oluf Ingemann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sandkaas Feriecenter ApS
Schweizerpladsen 5 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 39759535
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ferieboliger på Bornholm tilhørende selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 795.292 kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Selskabet har i 2022 frasolgt enkelte ejendomme, hvilket har påvirket resultatet positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		546.380	1.202.505
Resultat af ordinær primær drift		546.380	1.202.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.367	36.474
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	531.845	2.539.011
Øvrige finansielle omkostninger		-116.085	-227.931
Ordinært resultat før skat		1.008.507	3.550.059
Skat af årets resultat	2	-213.215	-780.370
Årets resultat		795.292	2.769.689
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.367	36.474
Overført resultat		748.925	2.733.215
I alt		795.292	2.769.689

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		10.898.811	5.228.811
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.898.811	5.228.811
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.090	86.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	132.090	86.213
Anlægsaktiver i alt		11.030.901	5.315.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.207.643	0
Tilgodehavender i alt		1.207.643	90.000
Likvide beholdninger		973	1.185.153
Omsætningsaktiver i alt		1.208.616	1.275.153
AKTIVER I ALT		12.239.517	6.590.177

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		52.090	6.216
Overført resultat		4.206.189	3.457.264
Egenkapital i alt		4.298.279	3.503.480
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		4.566.123	532.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.566.123	532.523
Gæld til banker		53.039	28.839
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.704.392	574.132
Skyldig selskabsskat		186.176	797.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.431.508	0
Deposita		0	1.153.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.375.115	2.554.174
Gældsforpligtelser i alt		7.941.238	3.086.697
PASSIVER I ALT		12.239.517	6.590.177

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabet ejer en portefølje af mindre ejendomme, som ligger i forlængelse af hinanden og drives, som et samlet feriecenter på Bornholm. Selskabet indregner ejendommens værdi til kostpris i balancen.

Selskabet har i 2022 afhændet et mindre antal ejendomme og grunde, svarende til en realiseret nettoavance, som via opskrivning til dagsværdi kan opgøres til 531.845.

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	213.215	780.370
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>213.215</u>	<u>780.370</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	5.228.811
Tilgang	6.470.000
Afgang	-800.000
Kostpris ultimo	<u>10.898.811</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.898.811</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	5.723
Andel i årets resultat jf. note	46.367
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	52.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.090

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Feriebureauet DK ApS, Slagelse	100%	77.303	31.580
Feriecenter Bornholm ApS, Slagelse	100%	54.787	14.787

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.